

برای اولین بار در شبکه بانکی اتفاق افتاد:

دریافت گواهینامه ایزو ۵۰۰۱ توسط بانک ملی ایران

بانک ملی ایران موفق شد گواهی استاندارد بین المللی ایزو ۵۰۰۱:۲۰۱۱ را که به حوزه بهینه سازی مصرف انرژی مربوط است، دریافت کند.به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، این گواهی نامه بین المللی برای اولین بار در شبکه بانکی کشور برای ۳۵ ساختمان بانک در خصوص سیستم مدیریت انرژی صادر شده است.استاندارد بین المللی ایزو ۵۰۰۰۱ ورژن ۲۰۱۱ آخرین ویرایش استاندارد مدیریت انرژی توسط سازمان بین المللی ایزو است که در برگزیده الزامات اجرا، نگهداری و بهبود سیستم مدیریت انرژی می باشد و مقصود آن توانمندسازی سازمان ها برای ایجاد سیستم ها و فرایندهای ضروری برای بهبود عملکرد انرژی شامل کارایی، استفاده و مصرف انرژی است

۶ روز فرصت تا پایان سومین جشنواره قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک سینا

به گزارش روابط عمومی بانک سینا، آخرین فرصت برای افتتاح حساب یا تکمیل موجودی ۳۱ شهریورماه جاری اعلام شده است.طبق این گزارش، در سومین جشنواره حساب های قرض الحسنه پس انداز این بانک، واجدین شرایط می توانند از جوایز در نظر گرفته شده شامل ۲۰ کمک هزینه خرید مسکن هر یک به مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال، ۲۰ کمک هزینه خرید خودرو ایرانی هر یک به مبلغ ۳۰۰ میلیون ریال، ۳۰ کمک هزینه خرید کالای ایرانی هر یک به مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال، ۳۰ کمک هزینه سفر به عتبات عالیات هر یک به مبلغ ۳۰ میلیون ریال و میلیاردها ریال جوایز نقدی دیگر بهره مند شوند.تمامی هموطنان نیک اندیش و خیر برای مشارکت در امر نیک قرض الحسنه و بهره مندی از جوایز جشنواره می توانند نسبت به افتتاح یا تکمیل موجودی حساب خود حداقل به مبلغ ۱ میلیون ریال اقدام نمایند. هر ۵۰۰ هزار ریال در هر روز یک امتیاز به حساب سپرده گذاران منظور خواهد شد.

هدایت شبکه شعب بانک توسعه تعاون بر اساس حداکثر کارآمدی صورت می پذیرد

حجت اله مهدیان رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون در جلسه‌ای که بر اساس ارتباط ویدئو کنفرانس با مدیران شعب استان‌ها تشکیل شده بود گفت: بانک توسعه تعاون جهت نیل به اهداف کیفی و کمی برگرفته از تکالیف توسعه‌ای نیاز به‌دقت و چابکی فراوان در فرایندهای عملیات بانکداری دارد که بر این اساس نیاز است شبکه شعب با حداکثر کارآمدی و به‌روموری هدایت گردند. وی افزود: عملکرد مناسب بانک توسعه تعاون در طرح‌های ملی و تکالیف دولتی باعث ارتقای جایگاه این بانک در میان مسئولین دولتی و دستگاه‌های پالادستی گردیده است و تجربه عملی و نظری این بانک در اجرای طرح‌ها به‌گونه‌ای بوده است که نظرات بانک نه فقط در سطح عملیاتی، بلکه در سطح سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی توسعه‌ای مورد لحاظ قرار می‌گیرد. مهدیان جایگاه طرح اشتغال پایدار روستایی و عشایری را در صدر برنامه‌های جاری بانک تلقی نمود و مجموعه بانک توسعه تعاون را به ادامه اجرای مناسب این طرح ملی فراخواند. وی در این رابطه افزود: رویکرد بانک در طرح‌های اشتغال‌زایی و تأمین مالی بنگاه‌های خرد و متوسط بر مبنای تسهیل یافته می‌باشد و ضمن رعایت اهلیت متقاضیان تسهیلات، حداکثر همکاری و راهنمایی لحاظ می‌گردد، به‌صورتی که تاکنون مبلغ ۱۶۰۰ میلیارد تومان تسهیلات اشتغال پایدار روستایی پرداخت گردیده و طبق هدف‌گذاری، رقم پرداختی بانک در این طرح به مبلغ ۲۵۰۰ میلیارد تومان می‌باشد.

برگزاری مجمع عادی به طور فوق العاده بانک مهر اقتصاد

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بانک مهر اقتصاد با حضور ۵۵/۷۹ صد سهامداران در مرکز همایش های بانک سپه برگزار شد.به گزارش روابط عمومی بانک مهر اقتصاد، در این مجمع که به ریاست مصطفی قزوین افکنان عضو هیئت مدیره بانک سپه و نماینده سهامدار عمده بانک و حضور نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار برگزار گردید، دکتر سید مهدی حسینی با بانک سپه و دکتر سید مهدی حسینی نماینده سهامداران به عنوان ناظر اول و دوم و علی رضا چهره با رای سهامداران به عنوان منشی جلسه انتخاب شدند.بر اساس این گزارش، مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بانک مهر اقتصاد در دستور کار انتخاب اعضای هیئت مدیره و تعیین حق حضور آنها، آغاز به کار کرد و در ادامه با رای سهامداران حاضر آقایان حامد هیبت دادوی، یوسف مرتضایی، غلامحسن تقی نتاج، مهدی ابراهیمی و مجید رحیمی به عنوان اعضای جدیدی هیئت مدیره این بانک انتخاب شدند.مصطفی پرتو افکنان رئیس مجمع با تقدیر از سهامداران و ذی نفعان حاضر و تشریح اهداف و فرآیندهای بانک های ملی وابسته به نیروهای مسلح، این اقدام را گامی بزرگ و ارزشمند در راستای اصلاح ساختار شبکه بانکی و چابک سازی آن عنوان کرد و ابراز امیدواری نمود با استفاده از ظرفیت های بانک های ادغامی، بانک سپه به بانکی سرآمد و پیشرو در شبکه بانکی کشور مبدل شود.

با رشد تقاضا نسبت به عرضه در معاملات بازار سهام ناگار اصلی بورس تهران یک بار دیگر توانست رکورد جدیدی را به ثبت جدید برساند و به آستانه کانال ۳۰۶ هزار واحدی برسد. در سومین روز معاملات بازار سهام نمایی اصلی بورس تهران به روند افزایشی بازگشت و توانست کانال ۳۰۴ هزار واحدی را که روز گذشته از دست داده بود دوباره بازپس گیرد. به این ترتیب در ساعات معاملاتی این شاخص ۳۵۲۲ واحد رشد کرد و در تراز ۳۰۵ هزار و ۹۱۸ واحدی ایستاد با ثبت این عدد شاخص کل باز هم رکورد جدید به ثبت رساند.

شاخص کل هم وزن نیز با ۱۶۰۰ واحد رشد همراه شد و در تراز ۸۶ هزار و ۸۵۹ واحدی قرار گرفت در عین حال شاخص آزاد شناور نیز با ۴۴۲۱ واحد رشد تراز ۳۵۰ هزار و ۹۳۹ را تجربه کرد. شاخص بازار اول و دوم نیز هر کدام به ترتیب ۲۴۷۲ و ۷۵۵۹ واحد رشد را تجربه کردند.

پالایشگاه نفت تهران، فولاد خراسان، فولاد خوزستان و پالایش نفت اصفهان هر کدام به ترتیب ۲۱۶، ۱۷۳، ۱۶۴ و ۱۲۲ واحد تاثیر افزایشی روی شاخص‌های بازار داشتند.

بانک مرکزی اعلام کرد رشد ۳۱ درصدی تسهیلات بانکی به بخش‌های مختلف اقتصادی

مجمع عمومی عادی فوق‌العاده بانک قوامین، وابسته به بانک سپه با حضور ۹۴۶ درصد سهامداران برای تعیین اعضای هیئت مدیره این بانک برگزار شد.

در این مجمع که با حضور دکتر اخلاقی عضو هیئت مدیره بانک سپه و نماینده‌ها سهامدار عمده بانک قوامین، دکتر سید مهدی حسینی، دیگر عضو هیئت مدیره بانک سپه، دکتر سعید ابراهیم پور، دکتر مسلم میرزایی و خسروی نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار برگزار شد اعضای جدید هیئت مدیره در حضور سهامداران انتخاب شدند.

بر اساس نتایج رأی گیری از سهامداران، مصطفی پرتوافکنان، دکترجمال بحری ثالث، دکترحمیدرضا نجف پور کردی، دکتر علی ابدالی و جعفر اسدی به عنوان اعضای جدید هیئت مدیره بانک قوامین انتخاب شدند.

دکتر اخلاقی عضو هیئت مدیره بانک سپه گفت:اصلاح نظام بانکی با اجرای طرح ادغام ۵ بانک و موسسه اعتباری وابسته به نیروهای مسلح در بانک سپه به منظور انسجام بخشی در بازار پول،افزایش بهره وری در بانک های ادغامی و ایجاد ظرفیت خدمات رسانی مطلوب به مشتریان آغاز شد.

دکتر هادی اخلاقی فیض آثا یادآور شد: طرح ادغام بانک های وابسته به نیروهای مسلح در بانک سپه پس از طی مراحل مربوطه در ششم تیرماه سال ۱۳۹۷ طی فرآیند کارشناسی و قانونی از سوی معاون اول محترم ریاست جمهوری ابلاغ شد.

نماینده سهامدار عمده بانک قوامین اظهارداشت: با استناد به مفاد بند ۴ منشور ابلاغیه طرح ادغام بانک های وابسته به نیروهای مسلح در بانک سپه و انجام تشریفات قانونی انتقال سهام اشخاص وابسته به نیروهای مسلح به شرکت آینده اندیش نگر با مالکیت ۱۰۰ درصدی

سی و نهمین مرحله قرعه کشی حساب های قرض الحسنه بانک مسکن برگزار شد

سی و نهمین مرحله قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک مسکن در راستای بهره مندی اقشار جامعه از نیات خیرخواهانه سپرده گذاران بانک برگزار شد .

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- ، مراسم قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک مسکن با سال ۱۳۹۷ طی حضور اعضای هیات نظارت بر انجام قرعه کشی شامل نمایندگان دادستان کل کشور ، نمایندگان وزارت امور اقتصادی و دارایی ، نمایندگان بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران ، عضو هیات مدیره بانک و نیز مدیران امور ، روسا و کارشناسان ادارات برگزار شد . در این مراسم، جعفر آقا ملایی عضو هیات مدیره بانک مسکن با اشاره به مدت سپرده پذیری این دوره از قرعه کشی حساب های قرض الحسنه که از ابتدای مردادماه ۹۷ تا پایان تیر ماه۹۸ ادامه داشت ،تصریح کرد: سپرده گذاری که دارای حداقل موجودی ۵۰۰ هزار ریال و به مدت ۹۰ روز متوالی در دوره سپرده پذیری بودند و امروز(روز قرعه کشی) حساب آنان مفتوح است، واجد شرکت در این دوره از قرعه کشی حساب های قرض الحسنه بانک مسکن هستند.

وی همچنین اذعان داشت: در سال ۹۷ تعداد ۲۵۰۹۲۳۸ حساب از حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک مسکن حایز شرایط لازم برای قرعه کشی هستند.

عضو هیات مدیره بانک مسکن با بیان این موضوع که بخشی از منابع حساب های قرض الحسنه برای امور عام المنفعه اختصاص داده می شود اظهار داشت: تا آبان سال ۹۷ از محل منابع مالی این حسابها در مناطق محروم ده مدرسه در کشور در استان های هرمزگان ،کرمان،خراسان جنوبی،سیستان و بلوچستان،آذربایجان غربی،لرستان،خراسان رضوی،بوشهر،آذربایجان شرقی وکهگیلویه و بویر احمد احداث و افتتاح شده است و از آبان و چهارمحال بختیاری احداث و تکمیل شده و همچنین شش مدرسه دیگر نیز در مراحل پایانی احداث است.در ادامه این مراسم،قرعه کشی ۱۰ فقره کمک هزینه خرید واحد مسکونی به ارزش یک میلیارد ریال ، ۱۸۰۰ فقره کمک هزینه خرید خودروی داخلی به ارزش چهارصد میلیون ریال ، ۴۸۰ فقره کمک هزینه خرید لوازم خانگی تولید داخلی به ارزش دویست میلیون ریال ، ۱۰۸۰ فقره کمک هزینه خرید صنایع دستی به ارزش چهل میلیون ریال و هزاران جوایز نقدی دیگر از جوایز این دوره از قرعه کشی حساب های قرض الحسنه پس انداز بانک انجام شد .

لازم به ذکر است نتایج سی و نهمین قرعه کشی حساب های قرض الحسنه بانک مسکن بزودی از طریق سایت این بانک به آدرسwww.bank-maskan.ir اطلاع رسانی خواهد شد.

هم افزایی بانک قرض الحسنه مهر ایران برای کمک به نیازمندان

تفاهننامه همکاری به منظور توانمندسازی محرومین با محوریت اشتغال، تسهیل و تسریع در جذب تسهیلات قرض الحسنه میان دکتر مرتضی اکبری مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران و سید مرتضی بختیاری رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) امضاء شد.

به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، بر اساس این تفاهننامه، بانک قرض الحسنه مهر ایران به هر یک از مددجویان معرفی شده از سوی کمیته امداد امام خمینی (ره) با هدف حمایت از مشاغل خانگی و طرح های خوداشتغالی و توسعه ای، تسهیلات قرض الحسنه پرداخت می کند.

بانک قرض الحسنه مهر ایران به منظور حمایت از توانمندسازی مددخواهان این نهاد تا کنون بالغ بر ۱۹۰ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه به ارزش ۱۱ هزار میلیارد ریال به معرفی شدگان تحت پوشش کمیته امداد پرداخت کرده است و این تفاهننامه نیز موجب تقویت زمینه همکاری های مشترک میان این دو مجموعه خواهد شد.

مرتضی اکبری در مراسم امضاء تفاهننامه بانک قرض الحسنه مهر ایران با کمیته امداد در خصوص وام های تکلیفی از سوی بانک مرکزی برای اشتغالزایی افراد تحت پوشش این کمیته، اظهار داشت: ما هر ساله بر اساس بودجه، سهمیه‌ای از این وام‌های تکلیفی را در اختیار داریم که از سوی بانک مرکزی به ما تکلیف می‌شود.

وی افزود: برای اسمال نیز سهمیه ۲۰۰ میلیارد تومانی برای بانک قرض الحسنه مهر ایران در نظر گرفته شده که پس از امضا این تفاهننامه ما آمادگی پرداخت به اعضاء این کمیته را داریم. مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران، با تاکید بر اینکه این بانک ۱۰۰ درصد قرض الحسنه است و با محدودیت منابع نسبت به سایر بانک ها مواجه است، گفت: با تمام این شرایط خوشبختانه تاکنون هرگونه تکلیفی که به بانک سپرده شده به خوبی پرداخت و سپس پیگیری شده است.

در معاملات بازار سهام؛

تقاضا از عرضه جلو افتاد



معذنی و صنعتی گل گهر، گروه مدیریت سرمایه گذاری و امید و کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران سه نمادی بودند که به ترتیب ۱۱۸، ۹۸ و ۶۱ واحد تاثیر کاهشی روی شاخص‌های بازار داشتند.

گروه بانک‌ها و موسسات اعتباری با داد و ستد ۳.۵ میلیارد سهم و اوراق مالی به ارزش بیش از ۳۲۲ میلیارد تومان بیشترین ارزش معاملات را از آن خود کردند.

همچنین در گروه خودرو و ساخت قطعات ۸۴ میلیون سهم به ارزش حدودی ۲۴۸ میلیارد تومان مورد داد و ستد قرار گرفت به این ترتیب خودرویی‌ها در جایگاه دوم از نظر ارزش معاملات ایستادند. در بیشتر گروه‌ها از جمله گروه فراآورده‌های نفتی، گروه فلزات اساسی و بانک‌ها شاهد رشد قیمت سهم‌ها بودیم و تقاضا از عرضه به مراتب جلوتر بود.

دیروز در بورس تهران ۲۱۶ سهم با رشد قیمت و ۱۳۶ سهم با افت قیمت رو به رو شدند. همچنین در فراوبورس ایران تعداد نمادهای مثبت به ۱۳۶ و تعداد نمادهای منفی ۶۷ رسید.

ارزش معاملات بورس تهران مجموعا به رقم ۲۵۰۸ میلیارد تومان رسید که این رقم ناشی از دست به دست شدن ۷.۶ میلیارد سهم و اوراق مالی بود. همچنین تعداد معاملات این بازار عدد ۵۹۳ هزار و ۸۶۷ را تجربه کرد.

آیفکس نیز با ۸۱ واحد رشد رقم ۴۰۱۱ واحدی را تجربه کرد و ارزش معاملات فراوبورس ایران به رقم ۱۲۶۷ میلیارد تومان رسید. حجم معاملات این بازار تا عدد ۱.۱ میلیارد سهم و اوراق مالی بالا رفت و تعداد معاملات به رقم ۱۷۱ هزار و ۴۳۵ رسید.

مراقب قدرت گرفتن پتانسیل تورمی ناشی از فشار تقاضای کل در اقتصاد نیز بود. بر این اساس ضروری است به افزایش توان مالی بانک‌ها از طریق افزایش سرمایه و بهبود کفایت سرمایه بانک‌ها، کاهش تسهیلات غیرجاری و بازگرداندن آنها به مسیر صحیح اعتباردهی بانک‌ها،افزایش بهره‌وری بانک‌ها در تأمین سرمایه در گردش تولیدی، پرهیز از فشارهای مضاعف بر دارایی بانک‌ها و ترغیب بنگاه‌های تولیدی به سمت بازار سرمایه به عنوان یک ابزار مهم در تأمین مالی طرح‌های اقتصادی (ایجاد) توجه ویژه‌ای کرد.

تأمین سرمایه در گردش بخش صنعت و معدن در این

مدت معادل ۴۸۶ هزار میلیارد ریال بوده که حاکی از تخصیص ۳۷.۲ درصد از منابع تخصیص یافته به بخش صنعت است.از ۶۰۲ هزارمیلیارد ریال تسهیلات پرداختی در بخش صنعت و معدن معادل ۸۰.۸ درصد آن برای تأمین سرمایه در گردش پرداخت شده است که بیانگر توجه و اولویت‌دهی به تأمین منابع برای این بخش توسط بانک‌ها در سال جاری است.

باید در پرداخت تسهیلات جاری، ملاحظات مربوط به کنترل تورم را نیز در نظر گرفت و همواره

بانک سپه انجام شده است.

عضو هیئت مدیره بانک سپه گفت: بر اساس مفاد بند ۸ منشور ابلاغی طرح ادغام ، بانک سپه می تواند پس از انتقال سهام واحدهای ادغام شونده مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده برگزار کند و با توجه به اتمام دوره مسئولیت هیئت مدیره بانک قوامین مجمع عمومی عادی فوق العاده برای تعیین اعضای هیات مدیره این بانک برگزار شد.

وی یادآور شد: ارزش گذاری دارایی ها و بدهی های واحدهای بانک های ادغام شونده از جمله بانک قوامین توسط کارشناس رسمی دادگستری در حال انجام است.

دکتر اخلاقی ابراز امیدواری کرد پس از انجام فرآیند ارزش گذاری دارایی ها و بدهی های بانک های ادغام شونده و تمام شدن فرآیند ادغام مالی آنها با بانک ادغام پذیر، بانک سپه به صورت یکپارچه خدمات مطلوب و شایسته به مشتریان عرضه کند.

*تعیین تکلیف ۹۴۶ درصد سهامداران بانک قوامین
عضو هیئت مدیره بانک سپه گفت: تسویه حساب با سهامداران حقیقی و سهامداران حقوقی غیر وابسته که در زمان تعیین شده برای واگذاری سهام خود مراجعه نکرده اند پس از انجام ارزش گذاری و در زمان مراجعه ذینفع انجام خواهد شد.

وی ادامه داد: پس از ارزش گذاری و تعیین خالص ارزش ویژه، مطالبات سهامداران وابسته واحدهای ادغام شونده از محل تعهدات ستاد کل نیروهای مسلح تسویه می شود.

*تعدیل نیروی انسانی بانکهای ادغامی در دستور کار نیست

دکتر اخلاقی تصریح کرد: سیاست و خط مشی اصلی بانک سپه حفظ جایگاه، شان و منزلت نیروی انسانی بانک های ادغام شونده است، وی افزود: تعدیل نیروی کارکنان بانک های ادغام شونده در دستور



راهکار پیشنهادی مدیرعامل بانک توسعه صادرات برای کاهش تعداد شعب بانکها

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران معتقد است برای کاهش تعداد شعب بانکها نیاز به وضع مقررات جدید نیست بلکه باید اول هماهنگی یکپارچه در سطح کشور داشته باشیم. سپس بانک مرکزی با همکاری خود بانکها، نسبت به تعیین تعداد شعب مجاز هر بانک اقدام نماید.

دکتر علی صالح آبادی گفت: برای حذف شعب بانکی مازاد در کشور باید در سطح سران سه قوه به اجماع برسیم؛ لازم به ذکر است برای تعطیلی یک شعبه بانک در استان ملاحظات استانی وجود دارد که عدم رعایت آن مشکلات دیگری را به وجود می آورد. وی با اشاره به اینکه عمده شعب اضافه کشور در دوره خلا بانکداری الکترونیک ایجاد شده اند، گفت: بانکداری از طریق موبایل، ارائه خدمات بانکداری اینترنتی و سایر خدماتی که با توسعه بانکداری الکترونیک شکل گرفت، نیازبه حضور مشتری در شعب را به حداقل رساند و امروز با شعب مازاد روبرو هستیم.

عضو شورای هماهنگی بانک ها گفت: ضروری است پیش از اقدام به حذف شعب مازاد، با تشکیل جلسه در بانک مرکزی چالش های این تصمیم مورد بررسی قرار بگیرد و تعداد شعب اضافه هر بانک متناسب با تعداد مشتریان، توزیع جغرافیایی و سطح عملکردها آن بانک استخراج شود و بر اساس آن، در یک اقدام هماهنگ، طی بازه زمانی دو تا سه سال از تعداد شعب کاسته شود.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران یادآور شد: نیروی انسانی شعب حذف شده موضوعی است که باید آن را با سوق دادن به سمت خدمات با ارزش افزوده بالاتر مدیریت کرد. وی در مورد موضوع سود بانک ها از خرید ملک گفت: ساختمان شعب می تواند ارزش دارایی بانک ها را افزایش دهد اما از نظر عملیاتی این سود در صورت های مالی بانک شناسایی نمی شود و همانطور که گفته شد تنها ارزش دارایی بانک ها را افزایش می دهد.

صالح آبادی با بیان اینکه در مسیر حذف شعب اضافه بانک ها در کشور نیازمند گفتمان سازی هستیم، افزود: مقررات لازم برای این اقدام وجود دارد و تنها لازم است گفتمان سازی مطلوب در کشور شکل بگیرد.

مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران در خصوص اهمیت سودآوری در بانک ها گفت: بانکها علاوه بر ارائه خدمات، تأمین مالی کننده بنگاه های اقتصادی نیز هستند و باید سودآور باشند؛ هزینه خدمات بانکی هنوز در جامعه جا نیفتاده حتی برای هزینه کارمزد پیامک های بانکی که ارسال می شود نیز شاهد اعتراض هستیم.



۶۸۶ صرافی مجاز در کشور فعال هستند

۶۸۶ صرافی مجاز درسراسر کشور در حال فعالیت است که طی چهار ماه، فعالیت ۶ صرافی متوقف شده است.به گزارش صدا و سیما، بررسی جدیدترین بروزرسانی فهرست صرافی‌های دارای مجوز از بانک مرکزی نشان می‌دهد در حالی تعداد صرافی‌های دارای مجوز در شهرپور اسمال با کاهش مواجه شده که تعداد صرافی‌های دارای مجوز در سراسر کشور در اردیبهشت با اضافه شدن ۵۲ صرافی جدید، به ۶۹۲ مورد رسیده بود.

چه تعداد صرافی مجاز در کشور فعال است؟

این آمار در حالی است که در سال ۹۶ تعداد صرافی‌های مجاز ۴۱۹ مورد بوده است که نشان از روند رو به رشد تأسیس صرافی‌ها در کشور در این سال نسبت به سال‌های قبل از آن دارد.

از این تعداد صرافی، ۳۴۱ مورد در تهران مشغول به کار است که بیشترین آن‌ها در محدوده خیابان فردوسی فعالیت دارد و ما بقی نیز در سایر شهرستان‌ها فعال است.

در حال حاضر بر اساس قوانین بانک مرکزی، خرید و فروش ارز حاصل از صادرات به صورت حواله‌های ارزی در چارچوب مقررات ارزی بر مبنای نرخ بازار صرفا از طریق «سامانه نظام یکپارچه معاملات ارزی (نیمّا)» مجاز است. همچنین صرافی‌های مجاز معابر موظفند حواله‌های ارزی خریداری شده از صادرکنندگان را در سامانه نیمّا راسا و به واسطه سایر صرافی‌های معتبر و بانک‌های عامل حداکثر ظرف مدت سه روز کاری به فروش رساند. نرخ فروش ارز صرافی‌های مجاز معتبر حداکثر یک درصد بالای نرخ خرید مندرج در سامانه «نیمّا» و «سنا» خواهد بود.با توجه به قوانین جدید خرید و فروش ارز به صورت اسکناس (معاملات جزئی بر مبنای مقررات ناظر بر عملیات ارزی صرافی‌ها) توسط صرافی‌های مجاز معتبر صرفا با ثبت در «سامانه نظارت ارز (سنا)» امکان‌پذیر است و همه صرافی‌های مجاز معتبری می‌توانند نسبت به خرید ارز به صورت اسکناس با رعایت مقررات ارزی و مقررات مبارزه با پولشویی اقدام کنند.

مدیرعامل بیمه آسیا:

وظیفه امروز بسیج، مبارزه اقتصادی است

فرمانده پایگاه بسیج بیمه آسیا، وظیفه امروز بسیج را مبارزه اقتصادی و کمک به توسعه اقتصادی کشور اعلام کرد.به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، مسدود باین، مدیرعامل و فرمانده پایگاه بسیج بیمه آسیا در گردهمایی فرماندهان بسیج حوزه ها و پایگاه های تابعه وزارت امور اقتصادی و دارایی که در سالن اجتماعات شرکت بیمه آسیا برگزار شد ، وظیفه اصلی بسیج را مبارزه اقتصادی عنوان کرد.فرمانده پایگاه بسیج بیمه آسیا به این گردهمایی به ارائه گزارشی از فعالیت های پایگاه بسیج بیمه آسیا در شش ماهه نخست سال جاری پرداخت و افزود: ۸۱ درصد برادران و ۶۱ درصد خواهران شافل در بیمه آسیا در تهران بسیجی هستند.دکتر علیرضا زمانی، فرمانده مرکز مقاومت بسیج وزارت امور اقتصادی و دارایی نیز در این همایش ، ضمن قدردانی از میزبانی بیمه آسیا و با اشاره به حادثه شمشور، انتظار از بسیجیان را عمل و برنامه ریزی به موقع در راستای وظایف و تکالیف بسیج عنوان کرد و گفت: با توجه به برنامه ریزی دشمن در راستای عملیات جنگ روانی، گردان های سایبری در فضای مجازی باید مستحکم و فعال باشندو در ادامه به بررسی برنامه های انجام شده در سطح وزارتخانه، از قبیل برگزاری مسابقات قران، ورزشی و استقرار میز خدمت در مصلی تهران (محل برگزاری نماز جمعه) پرداخت و از پایگاه های فعال در برگزاری این برنامه ها تقدیر و تشکر کرد.

چک‌های خسارت “بنو” به عدد رسید

پرداخت بیش از ۶۵۳ میلیارد ریال خسارت از سوی تجارت‌نو به وقت سیل در ادامه پرداخت خسارات ناشی از سیل، نهمین چک از سوی بیمه تجارت نو به مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال در وجه کمیته امداد امام خمینی(ره) صادرشده.گزارش روابط عمومی؛ باگذشت ۶ ماه از سیل فروردین که مشکلات متعددی را برای استان‌های حادثه دیده به دنبال داشت، بیمه تجارت‌نو در راستای ایفای تعهدات خود بخش دیگری از خسارات برآورد شده مددجویان کمیته امداد را پرداخت کرد که به این ترتیب جمع کل خسارت پرداختی این شرکت از مرز۵۳۳میلیاردریال گذشت. گفتنی است؛ پیرو تاکیدات نیمّا نوراللهی، مدیر عامل تجارت‌نو مبنی بر سروسامان گرفتن هر چه سریعتر زندگی مددجویان سیل زده پس از ارزیابی خسارات وارده در کمترین زمان، پرداخت خسارت مددجویان از ۱۰ فروردین ۹۸ آغاز شده‌کا با جدیت تا امروز ادامه دارد.

پرداخت بیش از ۱۲میلیارد ریال خسارت در یک پرونده بیمه اتومبیل توسط بیمه سرمد

بیمه سرمد، مبلغ بیش از ۱۲میلیارد ریال خسارت بابت سه فقره دیه مرد مسلمان در ماه حرام و دیه سه نفر مصدوم را در یک حادثه آتشدگی پرداخت کرد.به گزارش روابط عمومی بیمه سرمد، در مراسم پرداخت چک خسارت این حادثه که در شعبه شرق تهران این شرکت برگزار شد، خانواده متوفیان و مصدومان نسبت به دریافت مبلغ خسارت اقدام نمودند.این گزارش می افزاید، خودروی مورد بیمه در محور سربار-تبریز به علت تجاوز به چپ با خودروی دیگری برخورد کرده بود که متأسفانه در این حادثه، سه نفر از سرنشینان خودروهای مذکور فوت کرده و سه نفر دیگر مصدوم شدند. بر اساس رای صادره از سوی دادگاه، راننده مقصر که خودروی وی تحت پوشش بیمه سرمد قرار داشت، به پرداخت سه فقره دیه مرد مسلمان در ماه حرام و دیه سه نفر مصدوم در مجموع به مبلغ بیش از ۱۲میلیارد ریال محکوم شد که این مبلغ توسط امیرسعید تقی یونسی مدیر شعبه شرق تهران به خانواده بیمه گذاران پرداخت گردید.

معاون عملیات بانکی تاکید کرد:

افزایش سهم بازار بانک ایران زمین با همراهی کارکنان و اجرای بانکداری دیجیتال

جلسه تکریم و معارفه مدیریت امور شعب استان های آذربایجان شرقی، غربی و اردبیل بانک ایران زمین با حضور معاون عملیات بانکی، مدیریت امور شعب استان ها، معاونین استان و کلیه همکاران ستاد و صف معاونان این بانک برگزار شد.به گزارش روابط عمومی؛ هادی قدیمی عضو هیات عامل بانک ایران زمین، ضمن تقدیر و تشکر از زحمات شهردو مدیرسابق و خیر مقدم به اسدی مدیرجدید استان، خواستار تلاش بیش پیش همکاران در راستای تحقق اهداف بانک شدوی ضمن تاکید بر حمایت از رونق تولید اظهارداشت: شعب تلاش خود را جهت جذب منابع ارزان قیمت بیشتر از گذشته کنند تا با ارائه طرح های مختلف از طرح های رونق تولید و کارآفرینی حمایت شود.قدیمی با بیان این که جذب منابع با هر قیمتی مطلوب بانک نیست و باید ترکیب منابع به سمت جذب منابع ارزان قیمت سوق داده شود، تاکید کرد: صدور ضمانت نامه و گشایش اعتباری اسنادی باید در دستور کار شعب قرار گیرد این امر به طور حتم با تلاش و مساعی کارکنان در این زمینه محقق می شود.معاون عملیات بانکی در ادامه به اهمیت موضوع آموزش و ارتقاء کیفی آموزش تاکید داشت و بیان کرد: کارکنان باید خود را با فراستزنی بانک که حول محور بانکداری دیجیتال است همگام کرده تا بتوانیم سهم خود را از بازار به دست آوریم.